



PREFEITURA DE
JAGUARUANA
UMA VIDA NOVA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Jaguaruana Sr. Afraudizio Azevedo Soares, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.º 2014.05.20.41.PP.FME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

L & S SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME, CNPJ: 13.017.172/0001-10, no valor total de R\$ **73.429,10 (SETENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	PENALTY	UND	50	145,00	7.250,00
02	BOLA DE FUTSAL 400	PENALTY	UND	30	154,00	4.620,00
03	BOLA DE FUTSAL 500	PENALTY	UND	50	168,00	8.400,00
04	BOLA DE VOLEIBOL PRO 6.0	PENALTY	UND	20	245,00	4.900,00
05	BOLA DE VOLEIBOL MG 3500	PENALTY	UND	20	88,00	1.760,00
06	BOLA DE HANDEBOL H2L	PENALTY	UND	20	145,00	2.900,00
07	BOLA DE HANDEBOL H3L	PENALTY	UND	20	145,00	2.900,00
08	BOLA DE BASQUETEBOL PRO 6.4 - COURO	PENALTY	UND	15	277,00	4.155,00
09	BOLA DE BASQUETEBOL PRO 7.4 - COURO	PENALTY	UND	15	277,00	4.155,00
10	REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO	PANGUE	UND	20	289,00	5.780,00
11	REDES PARA TRAVE DE FUTSAL	PANGUE	UND	20	242,00	4.840,00
12	REDE PARA VOLEIBOL	PANGUE	UND	10	148,00	1.480,00
13	KIT COMPLETO PARA VOLEI DE AREIA	PANGUE	UND	10	218,00	2.180,00
14	APITO FOX 40 CLASSIC - DEDAL	FOX 40	UND	10	78,00	780,00
15	APITOS DE MESA	ZONA LIVRE	UND	3	48,90	146,70
16	CRONOMETROS	VOLLO	UND	10	98,90	989,00
17	MESA DE TENIS	KLOPF	UND	6	689,00	4.134,00
18	KIT COMPLETO PARA TENIS DE MESA	PANGUE	UND	6	69,90	419,40



PREFEITURA DE
JAGUARUANA
UMA VIDA NOVA



19	UNIFORMES PARA FUTEBOL DE CAMPO	TRB	UND	10	590,00	5.900,00
20	UNIFORMES PARA FUTSAL	TRB	UND	10	400,00	4.000,00
21	GARRAFAS TERMINAS P/ ÁGUA 10LTS	TERMOLAR	UND	5	288,00	1.440,00
22	BOMBAS PARA ENCHER BOLAS	PENALTY	UND	10	30,00	300,00
						73.429,10

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jaguaruana- Ce, 23 de Junho de 2014.

Afraudizio Azevedo Soares
Secretário de Educação